关于召开广西医师协会心电学医师分会 2021 年学术年会 暨"起搏心电图、食管电生理、散点图学习班"的通知

桂医协函【2021】039号

各相关单位:

为推进广西心电学医学事业的发展,促进全区心电学水平的提高,经研究,广西医师协会定于 2021 年 6 月 25-27 日举办广西医师协会心电学医师分会 2021 年学术年会暨"起搏心电图、食管电生理、散点图学习班"(国家级继续医学教育项目,项目编号: 2021-03-12-162(国)),本次会议由广西医师协会主办,广西医师协会心电学医师分会、广西医科大学第一附属医院承办;大会将邀请北京大学人民医院许原教授、中国人民解放军总医院石亚君教授、四川大学华西医院王宏治教授、浙江省人民医院蔡卫勋教授、陆军军医大学新桥医院全军心血管病研究所钟航美教授、仙桃市人民医院杨亚莉教授、著名心电学专家方炳森教授、广西医科大学第二附属医院陈蒙华教授等区内外专家作专题学术讲座,内容丰富多彩,欢迎各位心电学同道积极踊跃参会,现将有关具体事宜通知如下:

一、参会对象:

- (一)广西医师协会心电学医师分会第一届委员会委员(原则上均要求现场参会,有特殊情况不能参加会议者,请务必向何涛主任委员请假);
 - (二)全区各级医疗机构从事心电学及心内科、急诊科、重症医学科等科室医务人员。

二、会议内容:

- (一) 广西医师协会心电学医师分会第一届委员全体委员会议;
- (二) 专题讲座和学术交流。
- 三、会议形式:线上和线下结合
- 四、报到时间: 2021年6月25日 上午10:00-20:00
- 五、会议时间: 2021 年 6 月 25 日 下午 14:00-18:00

2021年6月26日上午08:00-12:00 下午14:00-18:00

2021年6月27日上午08:00-12:00

六、会议地点:南宁市金庆盛金钻酒店(南宁万象城店)

(地址: 南宁市青秀区民族大道 166 号)

七、会议费用及注册参会方式:

(一) 注册费及注册缴费方式:参会代表交会务费600元/人,会议期间统一安排工作餐,

地址: 南宁市青秀区双拥路30号南湖名都广场A座1003室 电话: 0771-5800373

往返交通费、住宿费自理,费用回单位报销。请参会人员于 2021 年 6 月 25 日前按以下两种途径进入会议系统完成网上注册缴费手续: 1、关注广西医师协会微信公众号: guangximda, 进入"会议信息",进入对应的会议,点击"注册参会",按系统提示填写信息注册参会; 2、微信扫描本通知落款左侧"注册参会二维码",进入会议系统,点击"注册参会",按系统提示填写信息注册参会。具体操作见会议系统"注册参会流程"。

(二)广西医师协会心电学医师分会专科会员缴纳会员会费:专科会员可通过"广西医师协会会员管理系统"在网上完成欠缴会费的缴纳、会费收据开具,会费缴纳操作流程见会议系统中"会员会费缴纳流程"。

八、住宿预订指南:本次大会不统一安排住宿,请需要住宿的代表于2021年6月20日前联系会议协议酒店预定房间或在会场周边酒店自行安排住宿。预订酒店时请说明参加"心电学医师分会2021年年会"方可享受团体协议价,逾期不保证房源。

会议协议酒店	房型	参考价格(元/天/间)	预订电话及联系人
南宁市金庆盛金钻酒店(南宁万象城店) (地址:南宁市青秀区民族大道 166 号)	単间	350	0771-2237888
	标间	350	黄凌凤经理
			18376776189

九、其他事项:

- (一)学分授予: 国家级医学继续教育 I 类学分。请学员提前下载"掌上华医 APP",在会议期间完成扫码签到、调查问卷反馈、在线考试方可申请电子学分。
- (二)疫情防控:按常态化疫情防控要求,会场入口处设置体温检测设备,并提供免洗消毒液等消毒用品,参会人员须提供绿色健康码,体温测量正常方可进入会场;参会人员必须全程佩戴口罩:会场座位将按防疫要求的安全距离摆放。
- (三)会议信息:请关注广西医师协会微信公众号进入"会议信息"中对应的会议,进入会议系统查询或下载。

十、联系方式:

会务联系人(心电学医师分会): 林锟 13768303822 刘人宁 13481152907 广西医师协会联系方式:

联系人: 叶馥铭 13878863421; 办公电话: 0771-5800373; 邮箱: gxmda01@163.com 网址: www.gxmda.cn; 微信公众号: guangximda

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A 座 10 楼 1003 室



扫码注册参会

